
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.296.2021 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 
2021 poz. 1372 ze zm.), art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XXVI/188/2020 Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, 
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 
  

§ 1 
. 
Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 48 165 849,23 zł  w tym dochody majątkowe    –    9 365 981,84 zł 
2) Wydatki  – 55 008 323,63 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  15 066 062,70 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 
      (podpis nieczytelny) 
 
 
 
 
 
 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 31.12.2021 r. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w wydatkach budżetu dokonano na podstawie wniosku dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Lądku-Zdroju oraz analizy wydatków oświatowych. 
 
 
 



    Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                             Nr 0050.296.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 597 416,70 0,00 9 597 416,70 

 80101  Szkoły podstawowe 5 457 179,00 -400,00 5 456 779,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 679,00 -10 300,00 284 379,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 982,00 21 500,00 675 482,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -7 500,00 26 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 -400,00 58 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -3 700,00 300,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

280 468,00 400,00 280 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 400,00 8 400,00 

         
Razem: 55 008 323,63 0,00 55 008 323,63 

BeSTia      Strona 1 z 1 
 


	ZB NR 0050.296_31.12.2021   BIP
	Załącznik

